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83637

6360031628050801 transparent / weiß(B)300 x (T)200 x (H)117 mm5,00 Liter

63600315
63600313

28040801
28020803

 
 

transparent / weiß
transparent / weiß

(B)220 x (T)140 x (H)100 mm
(B)300 x (T)200 x  (H)60 mm

2,00 Liter
2,30 Liter

 

63600312
63600317

28010805
28060800

 
 

transparent / weiß
transparent / weiß

(B)220 x (T)140 x  (H)50 mm
(B)219 x (T)138 x  (H)68 mm

0,90 Liter
1,30 Liter

63600311
63600314

28000803
28030803

 
 

transparent / weiß
transparent / weiß

(B)149 x  (T)97 x  (H)45 mm
(B)149 x  (T)97 x  (H)85 mm

0,30 Liter
0,70 Liter

Frischhaltedose Airtight

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Frischhaltedose Airtight, 5,00 Liter

Frischhaltedose Airtight, 2,30 LiterFrischhaltedose Airtight, 2,00 LiterFrischhaltedose Airtight, 1,30 Liter

Frischhaltedose Airtight, 0,90 LiterFrischhaltedose Airtight, 0,70 LiterFrischhaltedose Airtight, 0,30 Liter

Frischhaltedose  Airtight
Hochwertige Kühl- & Gefrierboxen
• rechteckig
• luftdicht
• alle 4 Seiten der Box verfügen über starke Clipsverschlüsse, die ein Auslaufen verhindern
• einfach zu Öffnen und zu Schließen
• lebensmittelsicher, spülmaschinenfest & gefriersicher
• temperaturbeständig von -20 C° bis +100 C°

Anwendungsbeispiele:
- ideal für den Transport von Lebensmitteln
- geeignet für Gefrierschrank und Kühlschrank
- für alle Arten der Aufbewahrung von Lebensmitteln, beispielsweise für Obst, Gemüse, heiße Mahlzeiten und Snacks
- der luftdichte Deckel hält die Lebensmittel länger frisch und schmackhaft
- Deckel verhindert zusätzlich, dass Insekten und Bakterien in den Lebensmittelbehälter gelangen


